



PETL - 6795

Fecha Emisión: 2025-12-02

Fecha Validación DIAN: 2025-12-02
Hora Validación DIAN: 17:56:27

NIT: 901954814-0 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764094840996
de 2025-06-25, Prefijo: PETL, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2025-06-25 Hasta: 2027-06-25
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 11 7 47 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1087001907
E-mail: 30LANCALI@GMAIL.COM

CC o NIT: 22222222222- Forma de Pago: Crédito
Cliente: CONSUMIDOR FINAL Medio de Pago: Consignación bancaria
Régimen: No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligación: No responsable Fecha Vencimiento: 2025-12-02
Dirección: CL
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 2222222222
Email: info@20milazo.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	002196	LONCHERA 20 20M	26.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	436,974.79
2	002537	BOLSO 9-7-21 SURTIDO JG	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
3	002162	JUEGO DE CUBIERTOSX12 UTEN-730	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	25,210.08
4	002598	BLUSA ALO HM6056	2.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	33,613.45
5	001352	CROP TOP RIB RIB-3	1.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	12,605.04
6	002587	BLUSA MANGA CORTA QQ001	2.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	33,613.45
7	001644	MATA ZANCUDOS RECARGABLE BD-882	1.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	12,605.04
8	002678	RELOJ DIGITAL/PROYECTOR FX3991	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	25,210.08
9	002214	SANDWCHERA SX-616	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	25,210.08
10	001202	MASAJEADOR IU-5400	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	25,210.08
11	002675	DESPERTADOR NX04	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	25,210.08
12	002434	GORRA RELIEVE GORRAS Y BORDADOS	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
13	002430	BLUSA DAMA PLUS SONSAJAO	2.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	33,613.45
14	001330	CONSOLA OSO-ASTRO 1099-D5	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
15	002511	KOALA PELUCHE D SUE?O 2D-12093	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	25,210.08
16	002542	BOLSO8 8 BOLSO 8	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
17	002233	DIADEMA MARCA NIA Q8-851S	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	25,210.08
18	002247	PARLANTE GTS GTS-1862	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
19	002510	CARRO DINO CONTOL OF66-60	2.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	50,420.17
20	002344	MINI AIRE ULTRA-MAX FRIO	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	25,210.08
21	000631	LAPICEROS VARIAS	2.00	Unidad	4,201.68	798.32	0.00	0.00	8,403.36
22	002223	PARLANTE MICROFONO GTS-2116	1.00	Unidad	21,008.40	3,991.60	0.00	0.00	21,008.40
23	002250	PARLANTE RGB MINI GTS-2149	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	25,210.08
24	002228	MINI NARICERA NIA AN-NT002	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
25	002226	PARLANTE SPACEMAN GTS-2097	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
26	000915	VARIOS KEVA 10 VARIAS	1.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	12,605.04

PETL - 6795

Fecha Emisión: 2025-12-02

Fecha Validación DIAN: 2025-12-02
Hora Validación DIAN: 17:56:27

JERO ASOCIADOS S.A.S.

NIT: 901954814-0 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764094840996
de 2025-06-25, Prefijo: PETL, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2025-06-25 Hasta: 2027-06-25
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 11 7 47 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1087001907
E-mail: 30LANCALI@GMAIL.COM



Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	436,974.79	19.00%	83,025.21					Nro Lineas:	26
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Base:	1,000,000.00
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92					Impuestos:	190,000.00
IVA	33,613.45	19.00%	6,386.55					Retenciones:	0.00
IVA	12,605.04	19.00%	2,394.96					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	33,613.45	19.00%	6,386.55					Descuentos Globales:	0.00
IVA	12,605.04	19.00%	2,394.96					Total Factura - Descuentos:	1,190,000.00
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92					Total Factura:	1,190,000.00
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92						
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92						
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92						
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28						
IVA	33,613.45	19.00%	6,386.55						
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28						
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92						
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28						
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92						
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28						
IVA	50,420.17	19.00%	9,579.83						
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92						
IVA	8,403.36	19.00%	1,596.64						
IVA	21,008.40	19.00%	3,991.60						
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92						
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28						
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28						
IVA	12,605.04	19.00%	2,394.96						

NOTAS:

SON: UN MILLÓN CIENTO NOVENTA MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.